AIRTON  LUIS  PEGORARO,  Prefeito  Municipal  de
Bariri, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei;

RESOLVE:
Art. 1º Admitir e enquadrar a partir de 20 de agosto

de 2025, FlowDocs nº 2.884/2025, para exercer o emprego
Efetivo de Agente Administrativo, padrão 117 (cento e
dezessete)  da  Tabela  de  Vencimentos  da  Lei  Municipal
3309/2002,  de  acordo  com  o  resultado  final  do  Concurso
Público  de  Edital  nº  001/2021,  a  Sra.  LIDSEY  ANA
PALEARI  DE  SOUZA  SILVA  (47ª  classificada),  portadora
do  RG.  **.006.103-7,  CPF.

[...]

“Terceiro  Setor”,  “JUSTIFICATIVA  –  AUSÊNCIA  DE  CHAMAMENTO  PÚBLICO”,  na  página  5,  foi
publicado  a  Dispensa  do  Chamamento  Público  n.º  18/2025 –  Processo  AdministraƟvo  nº
3.399/2025.  Onde  lia-se  “O  crédito  suplementar  corresponde  a  importância  de  R$  17.412,76
(dezessete mil, quatrocentos e doze reais e setenta e seis centavos), desƟnado à Associação de Pais
e Amigos dos Excepcionais de Bariri”, leia-se “O crédito suplementar corresponde a importância de
R$ 18.272,35 (dezoito mil, duzentos e setenta e dois reais e trinta e cinco centavos), desƟnado à
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Bariri.

Terceiro Setor
Terceiro Setor

Errata

Errata

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI 

PAÇO MUNICIPAL “16 DE JUNHO”

Telefone: (14) 3662-9200
Site Oficial: